АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2017 г.                              № 51
Об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории

   Руководствуясь ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие земельного законодательства Российской Федерации», Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане или    кадастровой   карте    соответствующей    территории,  площадью

95212 кв.м., кадастрового квартала  34:06:080002, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования: под прудом «Каменная балка», расположенного по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Морецкого сельского поселения.
2.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                          Н.Т.    Анисимов